
 

 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від  25.07.2025     Стрий                                  №   176    

 
Про створення робочої групи щодо  
обстеження будинку який знаходиться  
за адресою: м. Стрий, вул. Обаля, 19 
 
       Розглянувши звернення  адвоката (…), що діє в інтересах гр. (…) 
стосовно загрози санітарної безпеки, техногенної небезпеки та необхідності 
комплексного обстеження будинку №19 по вул. Обаля у м.Стрий від 
04.07.2025р.№1511/30-17, керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 
       1. Створити робочу групу  щодо  обстеження будинку, який знаходиться за 
адресою: м.Стрий, вул.Обаля,19 в складі: 
 
Журавчак М.Ю.  – заступник міського, голова комісії; 
Фурів Л.Б. – заступник начальника управління ЖКГ-начальник відділу 
транспортної інфраструктури, ТПВ та енергозбереження, заступник голови 
комісії; 
Пошивак Р.Я. – начальник відділу архітектурно – будівельного контролю, 
секретар комісії; 
 
Члени комісії: 
 
Шкрібинець М.М. - головний спеціаліст відділу (інспекція) з благоустрою; 
Корпан-Парута Т.Б. – заступник начальника юридичного відділу;      
Шульга А.М. –  головний інженер КП «УК «Комфортний Стрий»;  
Савчин А.З.- головний інженер КП «Стрий водоканал»; 
Харик Є.Є. – начальник  відділу  з питань НС та ЦЗН, оборонної та 
мобілізаційної підготовки; 
Вільшинський Ю.Б. – начальник управління Держпродспоживслужби  (за 
згодою); 
   

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
Перший  
заступник міського голови                                    Микола ДМИТРИШИН 


